Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №34/2021

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                «26» августа 2021 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 13.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: Я.А. Ткач
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов Ассоциации СРОО «СВОД».
1.  По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил,
что в Ассоциацию СРОО «СВОД» поступили заявления о добровольном выходе из
членов Ассоциации СРОО «СВОД» от следующих лиц:
Громченко Владимир Борисович (номер в реестре – 598).
После рассмотрения указанных заявлений о выходе из членов Ассоциации СРОО
«СВОД»,
РЕШИЛИ: исключить из членов Ассоциации СРОО «СВОД» Громченко
Владимира Борисовича (номер в реестре – 598)
Внести соответствующую запись в реестр членов Ассоциации СРОО «СВОД»,
уведомить заинтересованных лиц.
На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации    (подпись) / А.В. Лебедев /
Секретарь заседания     (подпись) / Я.А. Ткач /
         (печать)